AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Rosa, RS, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que
realizará a(s) seguinte(s) licitação(es):

 CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022 - Objeto: Cadastramento de grupos formais e informais de
agricultores familiares, de empreendedores familiares rurais e de agricultores familiares, detentores
de DAP jurídica ou DAP física, conforme o caso, para a aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para uso do Setor de Alimentação Escolar da Secretaria de Desenvolvimento
Educacional. Prazo de apresentação da documentação: de 28 de fevereiro de 2022 até 21 de
março de 2022, em horário de expediente da Prefeitura Municipal de Santa Rosa. Abertura:
22/03/2021 – 8:00 horas.

O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na SEXTA-FEIRA (25/02/2022), no site do Município de Santa
Rosa (www.santarosa.rs.gov.br). Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55)
3511-5100, ramal 283.

Santa Rosa, 23 de fevereiro de 2022.

André Stürmer
Secretário de Administração e Fazenda